

Znak sprawy: OFZ.OWH-P.GN.2111.28.2024

Jastrowie, 03.02.2025r.

Dotyczy: **„Remont umocnień brzegowych, jazów oraz murów oporowych EW Gucisz – etap I w 2025 roku, etap II w 2026 roku”**

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie w zakresie wiedzy i doświadczenia wykonania robót polegających na remoncie konstrukcji żelbetowych na obiektach hydrotechnicznych w strefie wahań zwierciadła wody na obiektach hydrotechnicznych klasy IV zgodnie z klasyfikacją obiektów hydrotechnicznych poprzez następującą modyfikację zapisu pkt. 13.5.1 SWZ : w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania Ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał jedną robotę polegającą na remoncie konstrukcji żelbetowych i murowanych na obiektach hydrotechnicznych, w strefie wahań zwierciadła wody na obiektach hydrotechnicznych klasy co najmniej III (zgodnie z klasyfikacją obiektów hydrotechnicznych) o wartości co najmniej 800.000,00 zł netto każda LUB w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania Ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał dwie roboty polegające na remoncie konstrukcji żelbetowych i murowanych na obiektach hydrotechnicznych, w strefie wahań zwierciadła wody na obiektach hydrotechnicznych klasy co najmniej IV (zgodnie z klasyfikacją obiektów hydrotechnicznych) o wartości co najmniej 800.000,00 zł netto każda.

Odpowiedź 1:

Zamawiający **nie** wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w pkt. 13.5.1 SWZ.

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wykazaniem się przez kierownika budowy doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika podczas realizacji roboty na obiekcie klasy IV budowli hydrotechnicznych.

Odpowiedź 2:

Zamawiający **nie** wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w pkt. 13.4.1 SWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie jaki zakres robót jest przewidziany do wykonania w Etapie I 2025 r, a jaki w Etapie II 2026 r.

Odpowiedź 3:

Po zawarciu umowy. Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym dokona podziału zakresu robót na poszczególne etapy zgodnie z projektem robót budowlanych. Całkowity koszt prac należy podzielić na 50% w roku 2025 oraz 50% w roku 2026.

Pytanie 4:

Czy wymagana jest wymiana wodowskazów na nowe?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie przewiduje wymiany łat wodowskazowych. Konieczne jest doprowadzenie łat do stanu pierwotnego poprzez wyczyszczenie i odmalowanie. Jeżeli podczas demontażu i ponownego montażu nastąpi uszkodzenie łat to Wykonawca na własny koszt zakupi nowe identyczne łaty i dokona ich montażu.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennego materiału o tych samych parametrach co podane w dokumentacji?"

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyklucza zastosowania innych materiałów niż przewidziane w projekcie pod warunkiem zachowania w 100% identycznych parametrów technicznych po ich uprzedniej akceptacji przez nadzór autorski oraz zamawiającego.

Pytanie 6:

Ponieważ jest rozbieżność pomiędzy dwoma dokumentami (swz oraz mury_ew_gucisz) co do treści referencji kierownika budowy chcieliśmy zapytać która treść jest wiążąca?"

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że wiążąca jest treść dotycząca referencji kierownika budowy znajdująca się w pkt. 13.4.1. SWZ.

Pytanie 7:

Deski na pomoście drewnianym podlegają wymianie czy tylko renowacji? Jakie są wymiary pomostu?"

Odpowiedź 7:

Deski na pomoście podlegają wymianie na nowe. Wykonawca musi uwzględnić w swojej ofercie materiał potrzebny do realizacji zadania.